
ÅRSBERETNING  

Riflegruppa 2023 
 

Riflegruppa 2023: 

 

Leder: Inge Mork 

Nestleder: Lars Olaf Helgestad 

 
Inge Mork, Bernt Hansen, Harald Solberg, Svend Solberg, Trond Nyborg, Petter Nordli, Jan-Erik 

Bakkerud, Lill Gundersen, Thorbjørn Gundersen, Ole Andreas Haugland, Øyvind Engelstad, Vidar 

Holtop, Ingar Gjersrud, Marte Haugland, Bjørn Dekko, Lars Olaf Helgestad, Ole Fredrik Haugland, 

Christoffer Nordli, Frode Linna, Tom Amundsen. Kristoffer Myhr, Arve Bergland, Morten Dedekam, 

Jonathan Herron, Morten Thoresen, Espen Erstad, Jon Anders Frigaard, Anders Austad, Henning 

Sunde og Øivind Johnsen. 

 

Totalt 30 medlemmer. 

 

Året 2023 var fremdeles preget av noe lavere aktivitet på skyte-kveldene for Riflegruppa enn før 

pandemien. Gledelig var det å registrere flere nye ansikter og deriblant flere kvinner, på skyte-

kveldene. Vi har også fått gode tilbakemeldinger fra flere nye skyttere om at det er hyggelig å skyte 

hos oss! Flere berømmer også vaktlagene for at vi yter god hjelp og instruksjon til de som har behov 

for litt hjelp med utstyr eller tips til skytingen. Som vanlig har vi også hatt «lørdagsskyting» for aktive 

jaktfelt-skyttere i vintermånedene. En liten gjeng jobbet før og etter nyttår med reparasjon og 

klargjøring av skivemateriell til de elektroniske skivene. Takk for god innsats de de som var med på 

det!  

 

 

 

Vi fikk derimot arrangert vårt Elgstevne i juni med 25 deltakere i flere klasser. 

 

Banen ble åpnet onsdag 3.mai og det har vært normalt trykk på mandager og onsdager gjennom 

vår-, sommer- og høstsesongen. Vi holdt banen stengt 2 uker i juli for å kunne avvikle ferien best 

mulig for vaktlagene. 

 

Vi så dessverre også i 2023 en lavere deltakelse i konkurranser og stevner fra EJFF´s rifleskyttere enn 

vi hadde før korona-tiden. 

 

Vi hadde deltakere i NM jaktfelt på Tynset samt NM elg. 

 

Vi ønsker med dette å takke alle som har deltatt i Riflegruppa 2023 

 

 

 Leder og Nestleder Riflegruppa 2023 

 Inge Mork og Lars Olaf Helgestad 

 


